
 

Retouradres: Betuwestraat 29, 1079 PR  Amsterdam  

 Aan de ouder(s)/verzorger(s) van leerlingen uit lj.3 

 
Datum 

30-11-2022 

Betreft 

Ouderavond leerjaar 3 

 

Kenmerk 

SM/IS 

E-mail 

s.moayeri@hubertusberkhoff.vova.nl 

 

 

 

Geachte ouder(s)/verzorger(s), 

 

 

Hubertus & Berkhoff  

Bezoekadres Betuwestraat 29, 1079 PR Amsterdam 

T 020 579 71 90 | www.hubertusberkhoff.nl 

Onderdeel scholengroep Voortgezet Onderwijs van Amsterdam 

 

 

Pagina 1/1 

 

 

 

 

 

 

Het derde leerjaar heeft op dinsdag 13 december tussen 17.00 uur tot 20.30 uur een ouderavond. 

Hier worden de resultaten van uw zoon/dochter met de mentor besproken. Tijdens dit gesprek 

wordt ook het rapport uitgereikt. 

In verband met de planning van de ouderavond vragen wij u om uiterlijk donderdag 8 december 

een mail te sturen naar de mentor en aan te geven welke tijd u het beste uitkomt. Indien u 

verhinderd bent op deze dag, verzoeken wij u om een aparte afspraak te maken met de mentor.  

De mentor zal een schema maken en dit tijdig met u communiceren. Wij verzoeken de leerlingen 

ook mee te komen naar het rapportgesprek.  

Klas Docent E-mail  

3A Mw. I. Van Lochem i.vanlochem@hubertusberkhoff.vova.nl 

3B Dhr. M. Isaak m.isaak@hubertusberkhoff.vova.nl 

3C Dhr. P. Visser p.visser@hubertusberkhoff.vova.nl 

3D Dhr. W. Klok w.klok4@hubertusberkhoff.vova.nl 

3E Mw. S. Moayeri s.moayeri@hubertusberkhoff.vova.nl 

3F Mw. N. El Jilali n.eljilali@hubertusberkhoff.vova.nl 

3G Mw. E. Sanders e.sanders@hubertusberkhoff.vova.nl 

3H Dhr. P. Hachmang p.hachmang2@hubertusberkhoff.vova.nl 

 

 

 

 

Met vriendelijke groet, 

Hubertus & Berkhoff 

Mevr. Moayeri 

Leerjaar coördinator leerjaar 3                         

 

 

 


